Malika 3aknaguas MBx65/15

p——— Maika 3awnagHas MBxE0/20 Faika 3aknagHas MEx70/20
VOLVO XC90/ VO -k
ApTUkyn:AnwoMuHMWA 333.5912.1 3awuTa gruratens u KNN k
NMpueoa: AWD
Flop aeinycka: 2015- f 2017-
KomnnekTayua: D5 T6 / D4
Tun KNMN: ARTIN

1l EnnT MEKlellllillillll-lllllllllIllllli ?mTI -
2. Nainka zaknagHas MBxe5/15........ 1 Wi,
3. NNakika zaknagHas M8x60/20........ 1 WT. ;
4, Naiika zaknagHaa MBx70/20......... SWwr. f \ / l——_.,____ BosT MEx25
o | 7 Wr. 3 \ Waii6a &
6. BACIYWRA iaivehviniimuvspwasnionsners 3 Wr / \/
7. 3awuta gewvratens W KMOM............ 1 W, Bont M8x25 laiixa saknagkaa MBx70/20
lakta &
Ouamerp peavb ME i) 10 Mi2
MomeHTE: JaTARKN 9.8 Hm 24.0Hm A7 .0Hm B1.0Hwm

6. ¥YCcTaHoBUTE ralky 3aknagHyw ME8x70/20 B npaece oTBEpCTHE,
nepeaHeil 4acTu nogpaMHuUKa.

7.38KpenuTe 3AWKTY K YCTAHOBAEHHBIM TaMKaM 3aKnanHbiM
Gontamm MBx25.

8.3aTAHYTbL BCe pe3bboBbLIEe COeAUHEHUA,
Mcnonb3oBaHue NHEBMOMHCTPYMEHTa 3anpeleHo.

1. CHATE WTaTHLIA NNAacTUKOBBLIH NBINEHWK JBUraTend.

2. ¥cTaHpBUTE raiky 3aknagHee MBx70/20 B oTEEpCTUA
3aAHel 4YacTv NoOopaMHUKA.

3. YcTaHoBUTL ramku 3aknagHeie MBx70/20 8 oTeepcTusA
CpefHel 4acTW NogpaMHKKa,

4, YCTAHOBUTL ramw 3aKnNagHyr M8x60/20 B nesoe
OTEEpCTUE NepeaHeld YacTH noapaMHUKa.

5. ¥CTaHoBUTh raiky szaknagHyw M8x65/15 B cpegHee
OTBERCTUE NepedHeld YacTu NogpaMHUKR.

“ RIVAL

wwiw. rivalauto.com



